
Čisticí kapalina na bázi rostlinného oleje. Vhodná k odstranění pryskyřice, dehtů a také těžce 
odstranitelných olejů. Díky dlouhodobé ochraně proti kozi také ideální jako konzervační prostředek -> dlouhé 
měsíce. 

Vhodné pro udržbářské dílny v průmyslu, všeobecné opravárenské dílny, údržby silnic, stavební a ocelářský průmysl 
a pro konzervace v námořní dopravě.

Využitelný jako rozpouštědlo pro čištění dílů v průmyslu a pro povrchové čištění.

 ∙ znamenitý čistící účinek
 ∙ zbylá tenká vrstva čisticí kapaliny zaručuje dočasnou ochranu proti korozi, která umožňuje bezproblémové 

skladování očištěného obrobku po několik měsíců.
 ∙ bez zápachu
 ∙ nespadá pod směrnici VOC
 ∙ není elektricky vodivý -> síla elektrického napětí -> 70kV/cm, při vyschnutí až k 200kV/cm
 ∙ nedráždivý k pokožce – k dispozici je posouzení o snášenlivosti
 ∙ žádné zařazení podle nařízení bezpečnosti provozu – bod vzplanutí > 61°C
 ∙ hodnota pH – neutrální vodní extrakt

IBS Scherer GmbH je podle zákonu § 52 Ods. 1 KrW/AbfG (zákon o recyklaci a odpadu) registrovaná u všech odborů 
životního prostředí v každé spolkové zemi v Německu. V našem recyklačním procesu bude použitá kapalina při 
objednávce nového sudu zdarma odvezena a zlikvidována.

Pro tuto IBS-Čisticí kapalinu vlastníme nezávislý odborný posudek, který potvrzuje snášenlivost s pokožkou.

IBS-Čisticí kapalina Securol

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
 W

AS
Sp

ec
iá

ln
í č

is
tič

e
Sp

re
je

Možnosti použití

Oblasti použití

Výhody při používání

Životní prostředí / 
Likvidace

Dostupná balení

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_S
ec

ur
ol

_1
0.

20
20

_C
Z


